Liber

mons offensiōis.iii. Regū.xvij.qz scz i illis
idolis offendit salomon deū suū.

De olymbo **Ca. XXIX**

Olymp⁹ est mons
o macedonie excelsus nimis ita vt s̄b
illo nubes esse dicant. vt dicit virgi
lus. Nubes excessit olympus. Dic⁹ ē aut
olymp⁹ quasi ololampas. i. quasi celū. Hic
mons macedonīa a tracia diuidit. Cāte enī
sublimitatis est mōs olympi q̄ oēs excedit
āeristurbines et alias passiōes. Un̄ p̄bi
ascēdentes vt sit⁹ et cursus stellaz inspiceret
ibi vivere nō poterat nisi secū sp̄gias cum
aq̄ ferrent et sic p̄ aque attractionē aerez red
derent grossiore siue sp̄siliozez vt dicit magi
ster in bisto.

De oreb **Ca. XXX**

Oreb mons est in
o regione madian. vt dicit Hiero. in
pta arabīa in deserto cui p̄nigī de
sertum sarracenorū. qd vocat pharan. et est
idē mons oreb et syn. vt dicit Hiero. In hoc
mōte vidit moyses multas visiōes. vt patet
Exo.ii. ibi vidit rubū ardente et cōburente;
ib⁹ audiuit deū loquente sibi et mīta p̄cipien
tem. sic post de mōte synai dicit

De parnaso **Ca. XXXI**

Onus parnassus est
in thessalia iuxta boetiā. q̄ mōs du
as habet vertices q̄si in celū eleua
tos. in qb⁹ quondā apollo et liber bacch⁹ co
lebatur forte ppter locoz amenitatē et vino
rum et vinearū maximā vberatē

De alpibus **Ca. XXXII**

RAlpes in capite germanie. vt dicit Is
idorus. q̄ a ppteruo vētoz flatu et ē
pestatiū impetu sic dicunt. Ha rypbe⁹ in gre
co impetus dicit in latino. Dicunt aut̄ alpes
id est. alti mōtes ad quoz cacumina nō nisi
paltos pedes collui et alioz inferioz mōtiū
pueni. In his alpib⁹ sunt ppterue niues. fre
quētes nubes. fontiū et fluminū magnoru⁹

XIII

capita et origines bestie et fere siluestres aues
multiplices et maxie illi⁹ generis volucres q̄
rum ale de nocte sūt lucētes. vt dicit Isi.

De rupibus **Ca. XXXIII**

Rimi montes solidissimi et fortes sup
altitudinē alioz montiū eminētes
tempestatū impet⁹ et imbrū flux⁹ tunue re
cipientes. ppter qb̄ terra supficialiter diluit
et duriores mōtis ptes et cōpactiores in pe
tra cōmutate rupes imobiles et impeables
aliquā efficiunt. quātūcunqz aut̄ rupes exte
rius multū babeat soliditatis et asperitatis.
intus tñ habet aliqd sp̄giositatis et cōcauti
tatis. vñ humores ibi attraci et collecti sepe
p capita fontiū scaturiunt et erumpunt. Venti
et aqua cauernas rupiū intrat. et sunt ali
qñcausa terremot⁹ ex cui⁹ violentia rupes
qñqz corrūnt et rumpunt. solis aub⁹ vt aqz
lis et vulturib⁹ rupiū cacumina pervia iue
niunt. rupib⁹ etiā maris littora sustunt. et ad
duricē rupis vndarū et pcellariū impet⁹ eli
ditur. loca munitionib⁹ apta in rupibus re
periunt. aviū et animaliū latibula in rupib⁹
cōstruunt. nebulis et nubib⁹ capita rupium
obuoluunt. Radijs solarib⁹ in ortu sol⁹ sum
mitates rupiū p̄fundunt. Rupes etiā dicunt
quia ad rumpendū sunt difficiles. Vnde enī
ferri violentia rupes nullaten⁹ p̄fodiunt. et
depfundis etiā rupiū venis p̄cosi lapides
et metalloz varie sp̄es sep̄ extrahunt. partes
aut̄ eminētes in prupis rupib⁹ dicuntur.
pulia scopin qd est intēdere v̄l speculari. qz
inde loca remotissima speculanī.